MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº AVR.0030/2020, DE 14 DE ABRIL DE 2020

    O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta na Portaria nº

3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

    Art. 1º ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº AVR.0070/2016, DE 24 DE JUNHO DE 2016, conforme segue:

DESTITUINDO: ANDRÉ GIOVANINI DE OLIVEIRA SARTORI; CAROLINA CUNHA SEIDEL; EVA CRISTINA

FRANCISCO; EVERTON APARECIDO DA COSTA; LEANDRO RIBEIRO TAVARES JÚNIOR; LUCIANE DE

FÁTIMA RODRIGUES DE SOUZA; MARINA BALIEIRO CRESCITELLI; RAPHAELA NETO e VINÍCIUS AUGUSTO

RIBEIRO MOREIRA.

DESIGNANDO: AHARON LEWY MEPHITIZ MELO FERREIRA; ALEXANDRE HENRIQUE SILAS SOUZA; ALINNE

CEVALLOS; ANDREZA BINATI; DEMÉTRIO ZACARIAS; ELAINE APARECIDA CAMPIDELI HOYOS; FABIANO

SOUZA DE ALMEIDA CASTRO; FERNANDO PORTELLA RODRIGUES DE ARRUDA; JAMILLE SANTOS DA

SILVA; JOSIANY MARQUES DO VALE; MARIANA CARVALHO; RENATO GUERRA SANTOS; RONALDO

SANTOS DE OLIVEIRA; THIAGO MONTEBUGNOLI e VANESSA MOTA ANDRADE.

    Art. 2º FICA  a COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA) DO IFSP - CÂMPUS AVARÉ composta pelos

seguintes membros:

Representantes Discentes:

AHARON LEWY MEPHITIZ MELO FERREIRA - Cursos Integrados - titular

ALEXANDRE HENRIQUE SILAS SOUZA - Gastronomia - titular

ALINNE CEVALLOS - Letras - titular

ANDREZA BINATI - Cursos Concomitantes - titular

DAVI GOMES ANGSTMAM - Ciências Biológicas - titular

ESTELA GATO - Agronegócio - titular

LETÍCIA FAVERO CARMINATI - Biossistemas - titular

MARIANA CARVALHO - Letras - titular

	Documento assinado eletronicamente por: